
 1. září 2017 uplynulo 110 let ode dne, kdy byla v Tiché ve školním roce 
1907/1908 zahájena výuka v nové škole. Dovolte mi malou vzpomínku na tuto 
dobu, na všechny učitele, ředitele, vychovatele, správní zaměstnance i žáky, 
kteří touto školou prošli a prožili v ní část svého života.  
 
 Škola se nachází uprostřed vesnice v krásném kraji Podbeskydské 
pahorkatiny. Snad proto, že okolní hory a kopce bránily přístupu silných větrů a 
bylo zde tišeji než jinde, dostala Tichá svůj název. Nebo byl název odvozen od 
tiše plynoucího potoka Tichávky? Obec patřila k bývalému hukvaldskému 
panství. Vznikla asi v posledním desetiletí 13. století, ale první písemná 
zmínka je až z roku 1359. 
 
Počátky školství 
 

  „Ve všech menších městech a městečkách neb aspoň v místech, kde jsou 
farní a filiální kostely, musí být školy triviální (obecné), v nichž se dítky učí 
náboženství, biblickým dějinám, čtení, písmu kurentnímu, čtyřem základním 
operacím početním i jednoduchému počtu trojčlenkovému a konečně 
hospodářství. Takové školy potřebují dvou světnic i bytu učitelova. Povinnost 
zřídit školy triviální mají obec společně s vrchností … .“ - toto je část znění 
školního řádu, který vypracoval I. Felbiger na pokyn Marie Terezie. Úředně byl 
tento řád vyhlášen 5. prosince 1774 a stal se základem obecného školství 
v celé tehdejší monarchii. 
 
První škola v Tiché 
 

 V roce 1785 bylo v obci 47 školou povinných dětí a ty chodily do Frenštátu. 
Protože špatné počasí často znemožňovalo školní docházku, rozhodla se obec 
postavit školu. Z historických pramenů je zřejmé, že v Tiché probíhala výuka 
už od roku 1789.     
             
 První zmínka o snaze v Tiché postavit školu je z 12. května 1791, kdy 
zástupci obce v čele s fojtem Josefem Vojtkem žádali vrchnost (olomoucký 
arcibiskup) o darování materiálu na stavbu školy nebo o dodání potřebného 
dřeva k pálení cihel, stavebního dřeva a šindelů za přiměřenou cenu. Školní 
budova byla postavena na vlastní náklady obce u kostela v roce 1791 a 
patronátní právo vykonávala pozemková vrchnost, od níž dostával učitel 
k vytápění učebny dřevo. Škola byla přízemní, měla předsíň, jednu učebnu, 
světnici, kuchyň a komoru pro učitele, rovněž také dřevník. Prvním tichavským 
učitelem byl asi Heinrich Khesel. 
 
 Když byla roku 1868 novým školským zákonem uzákoněna povinná školní 
docházka až do 14 let (před tím jen do 12 let), zvýšil se počet žáků natolik, 
že obec musela přistoupit k rozšíření školní budovy. Místo přístavby dalšího 



patra došlo ke stavbě nové dvoupodlažní školní budovy na místě původní, 
která byla v květnu 1876 zbořena. 
 
 Slavnost posvěcení základního kamene nové školní budovy se konala 26. 
června 1876 a v roce 1877 bylo dílo hotovo a Tichá se pyšnila novou školou, 
která měla dvě učebny, byt správce školy (tehdy tzv. nadučitele), dalšího 
učitele, školníka, knihovnu a také místnost pro obecní kancelář. V roce 1883 
pak došlo k rozšíření na tři učebny a se stále se zvyšujícím počtem žáků 
byla v roce 1902 povolena ještě čtvrtá třída. Pro nedostatek místa byl tento 
záměr realizován až v roce 1904. 
  
Nová škola 
 

 Stálý nedostatek potřebného místa pro žáky vyřešila až stavba další nové 
a modernější školy na novém místě, která probíhala v letech 1905 – 1907.  
„21. srpna 1905 ponejprv dělníci rýpli lopatou do země na staveništi nové 
školní budovy …“ (ve školní kronice zaznamenal učitel Emil Bordovský) a na 
počátku školního roku 1907/1908 byla budova odevzdána svému účelu, ke 
kterému slouží až do současnosti. 
 
 

 
 



Žáků bylo na tichavské škole po roce 1918 tolik, že se škola rozrostla  
z původních čtyř tříd postupně na šest a nakonec až na sedm tříd v roce 1937.  
Na konci třicátých let uvažovala tichavská obec velmi vážně o zřízení újezdní 
měšťanské školy přímo v Tiché. K  realizaci však nedošlo a děti, tentokrát v 
daleko větším počtu než před první světovou válkou, navštěvovaly i nadále 
tyto školy ve Frenštátě pod Radhoštěm. 
 Za nacistické okupace byla škola vystavena germanizačnímu tlaku. Do 
vyučování byla zařazena povinná němčina a také učitelé museli složit zkoušku 
z němčiny. 
 Po květnu 1945 byla v Tiché obnovena výuka v pětitřídní obecné škole. 
V souvislosti s další školskou reformou v roce 1953 byla v Tiché zřízena 
základní osmiletá a po několika letech devítiletá škola. Tím děti z obce získaly 
možnost absolvovat přímo v místě celou povinnou školní docházku. 
 V roce 1977 se hlavní školní budova dočkala potřebné generální opravy, 
ale v následujícím roce byla tichavská základní škola redukována jenom 
na 4 třídy. Vzhledem k další reformě a prodloužení školní docházky na devět 
let byla v roce 1996 škola rozšířena na pětitřídní. 
 
 V současné době se zde vyučují žáci v 1. až 5. ročníku. V budově školy 
jsou čtyři třídy, proto je jedna třída umístěna v budově mateřské školy. 
Prostorné a světlé třídy, rozsáhlý venkovní areál, ve kterém se nachází hřiště, 
školní pozemek a letní dílna, zajišťují v obou budovách optimální podmínky pro 
vzdělávání dětí. Tělocvična, školní družina a šatny jsou umístěny v přístavbě 
z roku 1991. Ve škole je výdejna stravy, obědy se dovážejí 
z kuchyně mateřské školy.  
 Od 1. ledna 2003 je součástí základní školy i mateřská škola a školní 
jídelna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pohled do historie 
 
1895 Založena Obecní lidová knihovna. Prvním správcem ustanoven nadučitel 

Theodor Gerlich. 
1896 Vystavěna na Radhošti kaple sv. Cyrila a Metoděje. 

1900 
Nacvičena první divadelní hra "Staří blázni" a sehrána 5. srpna v hostinci pana 
Parmy. Výtěžek 32 zlatých věnován na výlohy založení "Čtenářského spolku 
Vlastimila v Tiché." 

1904 Zahájeny první kroky k postavení nové školy (plány, zajištěn pozemek a 
podána žádost o subvenci). 

1904 Ovocnářská výstava v Tiché ( 1. - 3. října ). 
Založen spolek pro zakoupení lisu na získávání moštu z planého ovoce. 

1905 21. srpna zahájena výstavba nové čtyřtřídní školy. 

1906 
Místní školní rady mají býti podle nového zákona složeny jen z jedné 
národnosti. Z toho důvodu vypadl z místní školní rady zdejší továrník Leopold 
Parma (Němec). 

1907 Na začátku školního roku 1907/1908 odevzdána svému účelu nová budova 
čtyřtřídní školy. 

1909 25. října založen v Tiché odbor "Národní jednoty" jako stráž proti šířícímu se 
germanismu. 

1914 Po dlouhých volebních bojích byl zvolen v Tiché opět český starosta - Alois 
Mičulek, rolník. 

1914 Vypukla 1. světová válka. 
1919 4. května před budovou nové školy zasazena Lípa svobody a Lípa Masarykova. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve výročí 80. narozenin T. G. Masaryka byla 
v roce 1930 v budově nové školy zasazena 
pamětní deska. Tu „z vděčnosti věnuje obec 
Tichá“. V roce 1935 pak byl T.G.Masaryk 
jmenován čestným občanem Tiché. V roce 1938 
mu byl postaven a 28. srpna téhož roku, tedy 
těsně před mnichovským diktátem, slavnostně 
odhalen pomník u nové školy.  



1919 15. června se uskutečnily v Tiché první svobodné volby. Poprvé měly volební 
právo ženy. Starostou zvolen Valentin Holub. 

1919 Založen odbor Sokola v Tiché. 

1921 První zájezd žáků do divadla v Mor. Ostravě na hru „Sirotek v Radhošti“. Pro 
většinu žáků to byla první jízda vlakem. 

1927 Ve školním roce 1927/1928 byla povolena pobočka při II. třídě. 
1928 23. června T. G. Masaryk ve Frenštátě a na Radhošti. 
1932 Ve školním roce 1931/1932 má škola šest  tříd (4 def. a 2 pobočky) 
1935 Ve školním roce 1935/1936 povolena sedmitřídka v Tiché. 
1935 V červnu zažádáno o povolení zřízení měšťanské školy v Tiché. 

1937 

Na smuteční slavnosti u příležitosti úmrtí prezidenta republiky T.G. Masaryka 
(spojené se smuteční schůzí obecního zastupitelstva) a na jeho paměť, jako 
čestného občana Tiché, bylo rozhodnuto postavit TGM pomník. Na stavbu 
přispějí všechny organizace, občané i obec Tichá. 

1938 Vyhlášena mobilizace. V obou školách bylo ubytováno čsl. vojsko. Výuka 
nebyla přerušena, střídavě se vyučovalo ve dvou třídách. 

1939 Od 16. do 31. března bylo v obou školách ubytováno německé vojsko, 
vyučování nebylo. 

1939 Od školního roku 1939/1940 výuka německého jazyka, nejdříve pro dobrovolně 
přihlášené, od následujícího školního roku povinná pro všechny žáky. 

1940 

Výnosem okresního školního výboru v Místku z 1. července bylo nařízeno: 
"Školní kroniky až včetně do roku 1939/40 buďtež rovněž zabaleny, zapečetěny 
a uloženy jako závadné knihy. Školním rokem 1940/41 počínajíc buďtež 
založeny a vedeny nové školní kroniky." 

1940 Národnostní útisk se projevil také vyřazením 441 knih z počtu 1090 ve školní 
knihovně. Vypůjčování knih bylo v dalším školním roce dokonce zastaveno. 

1944 Dne 13. listopadu započato na škole se školním stravováním. Místní zemědělci 
přispěli na toto stravování v naturáliích. 

1945 6. května příchod vojáků Rudé armády.  

1945 20. července při železničním neštěstí zahynulo 8 občanů zdejší obce (z toho 4 
školáci).  

1948 Po únoru zvolen předsedou MNV v Tiché učitel zdejší školy Jaroslav Holub. 

1948 Ve školním roce 1948/1949 převzala nad školou patronát tichavská přádelna. 
Zaměstnanci darovali škole obnos 13 027,- Kč. 

1949 Byl rozdělen okres Místek. Tichá byla přidělena do nového okresu Frenštát p.R. 
1949 Od 26. listopadu začalo promítat místní úzké zvukové kino. 

1949 Ve školním roce 1949/1950 zaniká místní školní rada a její úkoly přebírá SRPŠ 
a školská komise. 

1950 František Kovařík, bývalý učitel v Tiché, byl pověřen funkcí školního inspektora. 
1950 Ve škole instalováno telefonní zařízení. 



1954 Od školního roku 1954/1955 je v Tiché osmiletá střední škola. 
1955 Během prázdnin provedena generální oprava školní budovy. 

1957 
14. srpna krátce po 19. hodině se nad Frenštátskem přehnala prudká vichřice, 
která způsobila mnoho škod. Na obou školních budovách v Tiché byla škoda ve 
výši 11 000,- Kč. 

1958 3. května byla na školní zahradě nalezena mandelinka bramborová. 
1958 Od školního roku 1958/59 družba se školou v Sulově - Hradné. 
1960 Družba - 8. ledna společná schůzka učitelských sborů na chatě Třeštík. 

1960 Od 1. 9. se osmiletá střední škola mění na základní devítiletou školu. Žáci 
začali dostávat zdarma učebnice a školní potřeby.  

1961 Od 1. 9. se i v Tiché vyučuje 9. třída. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sraz padesátníků 
(ročník 1912) a 

jejich učitelů 
v srpnu 1962 před 

budovou nové 
školy. 

 
 

1962 30. 12. otevření kulturního domu.                                                                                    
1963 20. 4. divadelní představení žáků „Drobínek“. 
1964 V srpnu byl bleskem zapálen a lehl popelem památný tichavský kostel. 
1965 Zahájeno budování školní dílny v akci Z, v provozu od 1. 9. 1967. 
1968 Od 1. 9. zaveden pětidenní vyučovací týden. 

1970/1971 Jen 8 tříd, spojen 2.a 3. ročník. 

1971/1972 
Jen 7 tříd, spojen 2. a 3., 4. a 5. ročník. 
V budově školy započato se stavbou splachovacích záchodů, instalací 
ústředního topení. 

1973/1974 2. stupeň z důvodu nedostatku žáků zrušen, zůstávají 4 třídy 1. stupně, 
spojen 2. a 3. ročník. 



1976 19. června oslavy 100 let postavení "staré školy" v Tiché. 
1976/1977 Začala výuka podle nové koncepce (prvouka, množiny). 

1977 
Od srpna do října generální oprava školní budovy - výměna oken, dveří, 
omítka budovy. Výuka probíhala ve staré škole. Přestěhování bylo 
provedeno 4. listopadu. Oprava stála 400 000,- Kč. 

1978/1979 
Čtyřtřídní škola s 1. - 4. ročníkem. 
20. výročí družby se školou v Súl'ově. Setkání v říjnu a v červnu                     
v Sul'ově. 

1979/1980 Trojtřídní škola se 4 ročníky, spojen 2. a 3. ročník. 
1981/1982 Čtyřtřídní škola se 4 ročníky. 
1983/1984 Nacvičena a sehrána pohádka „Pod voňavou lípou“. 

1987/1988 Trojtřídní škola se 4 ročníky, spojen 2. a 4. ročník. 
Po 29 letech ukončena spolupráce se školou v Sul'ově. 

1988/1989 Čtyřtřídní škola se 4 ročníky. 
Žáci 1. ročníku nebyli klasifikováni, ale hodnoceni slovně. 

1990 V červnu byl na školní zahradě znovu odhalen obnovený pomník        
T.G. Masaryka 

1990 Od 15.12. se začalo topit v nově postavené kotelně. 
1991/1992 Začala výuka v nové tělocvičně. 
1996/1997 Výuka probíhá v 1. - 5. třídě. 

1997 Povodně v červenci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2000/2001 Ustanovena Unie rodičů. 
Začal se vydávat školní časopis Bodlinka. 

2000 1. ročník soutěže O nejrychlejšího běžce školy 

2002 Plynofikace kotelny. 
Vybavení školy počítači pro výuku, připojení na internet. 

2003 Od 1. ledna základní škola sloučena s mateřskou školou,                                  
právní forma - příspěvková organizace. 

2004 Rekonstrukce elektroinstalace ve třídách v přízemí budovy školy. 
2005 5. 12. ustanovena Školská rada. 

2007 Oprava školy - výměna oken, dveří, rekonstrukce elektroinstalace  
v 1. patře budovy a zázemí výdejny stravy. 

2007/2008 Oslavy 100 let školy. 
2008 Vybudování přírodní učebny z bývalého skladu na uhlí a dřevo.  
2008 První pasování prvňáčků na čtenáře v obřadní síni Obecního úřadu. 
2008 1. ročník švihadlového turnaje.  
2009 Vybavení jedné třídy interaktivní tabulí. 

2009/2010 Zahájení projektu Předškolákem v pohodě. 
2011-2013 Zapojení do projektu EU peníze školám – Učíme se navzájem. 

2011 Připojení všech tříd k internetu, zakoupení další interaktivní tabule. 
2011 1. ročník turnaje ve florbalu O pohár obce Tichá. 

2012 Oprava krovu střechy ZŠ včetně výměny střešní krytiny. Zateplení budovy 
MŠ včetně nové fasády. 

2013 Zateplení budovy školy a tělocvičny včetně nové fasády. 
2014 1. oslava Dne Země se sdružením Tichánek. 
2014 Žák 4. třídy se dostal do celorepublikového finále Logické olympiády. 
2014 Žáci 4. ročníku úspěšně prošli celostátním testováním v M a Čj. 

2014/2015 Zapojení do projektu Využití mobilní ICT ve výuce –  IPady do výuky. 
2015 Celková rekonstrukce sociálního zařízení školy. 
2015 Projekt Jazyky kolem nás – podpora výuky angličtiny a čtení. 
2017 Žáci 5. ročníku úspěšně prošli celostátním testováním. 

2018/2019 Zahájení výuky v nových učebnách postavených nad jídelnou. 
Ranní družina a dvě oddělení odpolední družiny. 

2020 
Celosvětová pandemie COVID-19 zasáhla do výuky na všech školách, 
prolíná se prezenční a distanční výuka. Děti se učí z domova pomocí 
výpočetní techniky. 

 
2020/2021    Šablony I, šablony II, školní rok  – prezenční/distanční výuka 
     2021         Rekonstrukce ŠD, výdejny stravy v ZŠ a výměna otopné soustavy v ZŠ 
 



Ředitelé 
 
Bordovský Emil 1899 - 1925 
Hanke Josef 1926 - 1926 
Petr Josef 1926 - 1927 
Zukal Tomáš 1927 - 1930 
Polášek Stanislav 1930 - 1931 
Kriebel Arnošt 1931 - 1936 
Lichnovský Jan 1936 - 1937 
Kopecký Otakar 1937 - 1940 
Pillich Miloslav 1940 - 1941 
Morys Jan 1941 - 1944 
Lichovník Jan 1944 - 1944 
Babinec František 1944 - 1952 
Gloser Arnošt 1952 - 1954 
Polach Jan 1954 - 1958 
Ulčák Ferdinand 1958 - 1959 
Šimonová Gabriela 1959 - 1960 
Chovanec Břetislav 1960 - 1972 
Burgetová Olga 1972 - 1974 
Myslikovjan František 1974 - 1977 
Vlčková Jaroslava 1977 - 1986 
Rosinská Oldřiška 1986 - 2000 
Hrdá Ilona 2000 - 2018 
Dobiášová Lucie 2018 - dosud 
Černošek Petr 2021 - dosud 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Učitelé 
 
Jandová Anna 1889  Polášek Stanislav 1930 
Červinka Rudolf 1902  Podešva Bohuslav 1931 
Bordovská Bohuslava 1904  Boráková Helena 1931 
Šmahlík Leopold 1909  Fialová Františka 1931 
Hanke Josef 1910  Vavřínová Růžena 1932 
Malečková Melanie 1910  Rokos  Jaromír 1932 
Vlachová A. 1910  Parma Jaroslav 1932 
Blechová Filomena 1912  Šindelářová Zdeňka 1932 
Čapková Anna 1912  Bílek Otakar 1933 
Martinková Milada 1913  Skřídlovský Jaroslav 1933 
Panáč František 1913  Lichnovský Jan 1933 
Horečka František 1914  Zelný Vojtěch 1933 
Barvíková Ludmila 1915  Míčková Julie 1935 
(Lochmanová)    Fialová Božena 1936 
Svobodová Leopolda 1916  (Holubová)   
Fialová Julie 1919  Kopecký Otakar 1937 
Petr Josef 1920  Holub Jaroslav 1937 
Křížová Vlasta 1920  Chalupová Zdenka 1937 
Gerlichová Anna 1920  Matulová Vanda 1938 
Tomeček Stanislav 1921  Kubalec František 1938 
Kalusová Anna 1922  Boháč Jan 1939 
Mrázková Zdeňka 1923  Gajdušek Oldřich 1939 
Kopelec Zdeněk 1926  Gřiváčová Jaroslava 1939 
Chlupová Marie 1927  Lichovník Jan 1939 
Gresl Josef 1927  Harabiš Jan 1939 
Hrnčárková Dobromila 1927  Eliášová Pavla 1939 
Hendrychová Jarmila 1927  Kovářík František 1939 
Knězek Bohdan 1928  Pillich Miloslav 1940 
Janík Václav 1928  Morys Jan 1941 
Šulc Emil 1929  Morysová Julie 1941 
Šulcová Emilie 1929  Novák Antonín 1941 
Brůžková Marie 1929  Sobotíková Josefa 1941 
Hejdušková Jiřina 1929  Kahánek Antonín 1941 
Gillarová Božena 1930  Rýc Jaroslav 1942 
Nováková Jarmila 1930  Raabová Evženie 1942 
Dušek Vladimír 1930  Mlčochová Miluše 1943 
Knapková Marie 1930  Konečný Ludvík 1944 
 



 
 
Štěpán Ignác 1944  Dobiášová Jindra 1960 
Štěpánová Jarmila 1944  Polachová Blažena 1960 
Bača Oldřich 1944  (Trojáčková)  
Kubalec Vlastimil 1945  Fojtíková Dagmar 1961 
Pěchulová Květoslava 1945  Rozehnalová Iva 1961 
Stašková Marie 1945  Hladilová Františka 1961 
Hubrová Vojtěška 1947  Bittnerová Jaroslava 1961 
Schneider Josef 1948  Barvíková Blažena 1961 
Brumovská Olga 1950  Röderová  Mira 1961 
Brumovský Zdeněk 1950  (Kleckerová)  
Hurtová Olga 1950  Klempová Dagmar 1961 
Zdráhalová Miroslava 1952  (Görigová Pokorná)  
(Hanáková)   Jemelková Květoslava 1962 
Drozdová Drahomíra 1952  (Hižnayová)   
Papežová Libuše 1953  Holubová Jana 1962 
Bubílek Vojtěch 1953  Drkulová Eliška 1962 
Kocián Zdeněk 1953  (Resková)   
Chovanec Břetislav 1954  Kahánková Zlatislava 1962 
Chovancová Marie 1954  Polášek Jaroslav 1963 
Tobiáš Bohumil 1954  Bajerová Milena 1963 
Dr.Jurek Karel 1954  (Šimůnková)  
Kokešová Olga 1955  Vavrová Blanka 1963 
Hanáková Miroslava 1955  Jurášková Vlasta 1964 
Jůza Vladimír 1956  Konvičková Marie 1964 
Micánková Věra 1956  (Šustalová)   
(Kratzlová)    Birková Božena 1965 
Šmiřáková Marie 1956  (Matějková)   
Janáková Marie 1958  Talpa L. 1966 
(Polášková)   Kladivová  Milada 1966 
Vyvialová Ludmila 1958  Vetešníková Alena 1966 
(Pustková)    Kostelňáková Radoslava 1966 
Matula Zdeněk 1958  Šitnerová Antonie 1966 
Švrček František 1958  Neuschlová Hana 1967 
Pargačová Božena 1959  Kaděrová Zdeňka 1967 
Křenková Bedřiška 1959  Tauberová Marie 1967 
Klímek Josef 1959  Kahánek František 1968 
Bujnošková A. 1960  Lagová Hana 1969 
 



Vlková Marie 1969  Růžová Hana 1999 
(Wurmová)    Janíková Miroslava 1999 
Roupcová Jelena 1971  Adamcová Renáta 1999 
Myslikovjanová Blažena 1974  Hrubešová Gabriela 2000 
Bartošová Viktorie 1977  (Strakošová)   
Šmiřáková Antonie 1978  Čeladníková Jana 2001 
Hrdá Ilona 1981  Holubová Lucie 2003 
Poláková Anastázie 1982  (Dobiášová)   
Valchářová Renata 1983  Jurečková Šárka 2004 
Šošolíková Dagmar 1984  Chudějová Kateřina 2004 
(Uhlářová)    Vašendová Markéta 2005 
Vašíčková Anna 1985  (Bužková,   
Gavlasová Jana 1986  Tesarčíková)   
Michnová Božena 1988  Golová Barbora 2006 
Rajnochová Zdeňka 1989  Pajlíková Jitka 2006 
Jarošová Sylvie 1990  Vítková Milena 2007 
Macurová Miroslava 1990  Hrubišová Ivona 2009 
Lazarová Iva 1993  Valchařová Marcela 2010 
Kocurková Marie 1995  Marková Irena 2012 
Balcárková Markéta 1996  David Pavel 2018 
Bartošová Jana 1997  Žingorová Marcela 2018 
Krutilová  Renata 1997  Bednářová Ivana 2020 
Ryšková Iveta 1998  Timková Darina 2020 
Kačerová Šárka 1999  Mikulenková Anna 2021 
    Bezručová Dita 2021 
 
 
 
Asistenti pedagoga 
 
Mičulková Pavlína 2009  Vočková Jarmila 2016 
Kurečková Barbora 2010  Fialková Marie 2016 
Lípová Eva 2012  Ondrušková Pavla 2016 
Korčeková Alena 2012  Maierová Simona 2017 
Hofmanová Pavlína 2013  Vlčková Ivana 2018 
Smazová Naděžda 2014  Pitrová Veronika 2018 
Turková Renáta 2015     
 
 
 



Školní družina od 15. 10. 1951 
 
Eliášová M.  Neudiková Libuše 
Šebelová Anna  Šmiřáková Lenka 
Kulová Ivana  Míčková Miroslava 
Stavárková Marie  Ulčáková Jaroslava 
Rečková J.  (Křístková)  
Bartošová Viktorie  Pobořilová Dana 
Švrčková Marie  Hanzelková Věra 
Kovářová Marie  Pokorná Ivana 
Šebelová Anna  Krutilová Renata 
Jeřábková Hana  Svobodová Lenka 
Rašťáková Hana  Kociánová Kateřina 
(Cviertnová)   Pitrová Veronika 
 
 
Mateřská škola 
 
Špačková Hana 1991  Třetinová Kateřina 2013 
Palacká  Radka 2006  Korniová Adéla 2016 
Šmajstrlová Renáta 2006  Palacká Veronika 2016 
Křístková  Barbora 2006  Petrová Ludmila 2018 
(Rákoczi)    Kulhánková Hana 2019 
Ritzová Ludmila 2008  Buchtová Pavlína 2019 
(Šimíčková)    Pistovčáková Kamila 2019 
Filipová Jana 2012  Rajnochová Barbora 2020 
Gattingerová Denisa 2012     
 
 
Školní jídelna 
 
Šmajstrlová Pavlína 1990  Štefková Kateřina 2011 
Baletková Kristina 2003  Bačáková Barbora 2013 
Štefková Martina 2004  Kovářová Jaroslava 2014 
Plevová Jindřiška 2004  Kneblová Karla 2015 
Zemanová Jiřina 2004  Kundrátová Šárka 2018 
Bordovská Soňa 2004     
Žáčková Barbora 2008     
(Pustková)       



Pracovnice provozu 
 
Grygarová Marie 1945  Mamulová Božena 1987 
Fojtíková Marie 1954  Bordovská Marie 1987 
Mužná Justina 1959  Žáčková Drahomíra 1989 
Jurková Štěpánka 1964  Žáčková Jana 1989 
Kurečková Marie 1967  Vybíralová Miroslava 1995 
Kurečková Zdeňka 1968  Havlová Regína 2007 
Fojtíková Věra 1971  Fojtášková Ivana 2008 
Fojtíková Jarmila 1976  Krupařová Eva 2011 
Žáčková Jiřina 1977  Brettšnajdrová Jana 2013 
Řeháková Marie 1984  Kociánová Andrea 2014 
Sušovská Marie 1987  Kubalcová Zdeňka 2014 
 
 
 
Příprava svačinek Topiči 
 
Mynářová Marie 1973  Fojtík Jaroslav 1973 
Kociánová Anděla 1977  Adamec Josef 1990 
Petrová Marie 1982  Petr Miroslav 1990 
Hýlová Alena 1984  Žáček František 1991 
Mamulová Božena 1986  Knebl Pavel 1997 
Doleželová Jiřina 1987  Žabka Pavel 1999 
Pargačová Ludmila 2000  Štefek Bohuslav 2002 
    Kovář Josef 2014 
 
 
 
Administrativní pracovnice, účetní 
 
Žemlíková Petra 2003     
Rajnochová Jiřina 2003     
Ivanová Nikol 2004     
Ondryášová Monika 2005     
Nováková Jindřiška 2007     
Stanečková Pavlína 2013     
 
 
 


